Su honorabili hom †...† desu episcopadu; [10], 2 pesat] S: presentat; [10], 2 et rectores] S: S. Victorie; [10], 2 factu] S: sou; [10], 3 capitulu †...†] S: capitulu congregadu †...†; [10], 3 consenti<n>t] S: cumandant; [10], 3 et qui dae ho<ra> inantis] S: et qui dae ho <e in> nantis; [10], 3 per] S: in; [10], 4 custu cap<itulu> qui est] S: custu _ qui est; [10], 4 est iscriptu] S: est istadu iscriptu;

[12], 1 †...† <fu>yt] S: Est; [12], 1 testificationes] S: testifican-tias

[13], 2 degis dare] Sp: desit ipse

[14], 1 fu<it>] S: sia

[15], 2 hora depida *que*] S: hora de tercia *qui*; [15], 2 dimandat †...†] S: dimandat dee su venerabile; [15], 2 Mariane] S: su ditu Martine; [15], 2 et] S: su; [15], 2 adsu preditu] S: supraditu

[17], 1 Orru] S: Orruu; [17], 1 exire trighu nen] S: exire _ nen

[18], 2 assos] S: issos

[19], 1 †...†] Sp: presencia; [19], 1 quadragesima et primo] Sp: quadragesima _; [19], 2 dominica prima] Sp: dominica I

[20], 1 atentu *pro* qui] S: atentu _ qui; [20], 1 de pascha de Pas<ca> manna de renovare] S: de Pascha Manna de renovare

[21], 1 VIIII] S: VIII

[22], 2 compagnos suos] S: campagnas suas; [22], 3 canonicu Antoni fuit] S: canonicu _ fuit

[23], 3 de Rebechu de liras] S: de Rebechu dictas liras

[25], 1 marçu] S: mayu; [25], 2 ad preidi] S: ad su preidi; [25], 2 <Bonorva> †...† <comparrer daenanti>] S: Bonorva supta pena de obedientia de cumparrer; [25], 2 maistru Johanne †...† chistione] S: maistru de P†...† i supta pena †...† chistione

[28], 1 facto et *pro*] S: facto _ *pro*

[29], 1 †...†] S: <A dies †...† de †...†>; Sp: <A dies †...†>; [29], 2 †...† dessu] S: †...† preideros dessu; [29], 2 episcopadu subta] Sp: episcopadu nostru subta; [29], 2 obedientia <qui debiant admonire in> sas] Sp: obedientia qui depiant admonire in

[31], 2 desa villa de †...†] S: de vida de Cosein †...†; [31], 2 Sancta <Maria> †...† cussu] S: sancta Maria de Bellee de S<assari> †...† cussu; [31], 2 quale] S: gale; [31], 2 carta parte] S: carta patente; [31], 2 at a fagher] S: at a agher

[32], 2 Pogiu] S: Sogiu

[33], 1 domino †...† <Nicholaus episco>po] S: domino N<icola> Vidini episcopu; [33], 1 <que> sa manu {l}lo] S: qui su maridu; [33], 2 Respondet Pedru de Sserra dae] S: Respondet sa suprascripta dae; [33], 2 veritadi et <qui>] S: veritadi _ *qui*; [33], 2 jamay] S: Ianny; [33], 3 Sentensia] S: Pro sentensia; [33], 3 *que* su ditu Johanne] S: qui preideru Iohane; [33], 3 et ipsa] S: et suprascrita

[34], 2 ad lamentaresi] S: ad lament<aresi> ad] Sp: a lamentu ad; [34], 3 su rectore †...† dies sanctas] S: su rectore no<stru pro nos dare sos sacramentos sas> dies sanctas; Sp: su rectore nostru pro nos dare †...†; [34], 4 sy] Sp: su; [34], 4 naradu] Sp: narande; [34], 4 *pro* sa terça] Sp: per isu tertiu